
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC:0058740/2017

CÓRDOBA; 2 2 D í C 2017
V I S T O :

El presente expediente por el cual el Ing. Carlos Enrique OCCHETTI,
presenta renuncia para acogerse a los beneficios de Jubilación; y

CONSIDERANDO:

Lo informado por el Área Personal;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto
Ordenado Resolución N° 1099-T-2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Aceptar a partir del 1° de Diciembre de 2017, la renuncia presentada
por el Ing. Carlos Enrique OCCHETTI (Leg. 23120) en el cargo de

Profesor Titular dedicación semiexclusiva, interino en INSTALACIONES
ELÉCTRICAS y en INSTALACIONES ELECTROMECÁNICAS y en
INSTALACIONES Y AUTOMACIÓN ELÉCTRICA E INDUSTRIAL, y en el cargo
de Profesor Adjunto dedicación simple, interino en INSTALACIONES
ELÉCTRICAS, del Departamento ELECTROTECNIA, agradeciéndole los
importantes y valiosos servicios prestados.

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, notifíquese al interesado,
comuniqúese al Área Personal, al Área Sueldos,^! Departamento

Electrotecnia y archívese.-

¿%t££&

Mgler. I n g . . P A B L O G. R E C A B A R E N
DECANO

tollodds [¡cutios Eraclns :¡s:tiisy Naturales
Unissrsitlud Nacional do CSrdjba

SECRETADO GEHERAl
Foollud fe (teclas íxcíiss, fisto y líaíraí y.

206

1600
A - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


